Ob² q^o p^ofectu abum simplici
 n^o p^ofectu h^o querebim, n^o enim existimat dicere uerum
 statum: q^o neg^o uir uerib^o in simplici conscripti. Et
 ubi in uocabulo simplici referunt ueritatem simplici
 q^odem conscribit eum suo. ob^o.

Ob³: in cognitione teni
 tua etiam reperit^o conformitas & deformitas. q^ondam
 in a. seruat^o illud. Et in cognitione & seruitina etiam re
 ferit ueritatem singularem reperit^o conformit^o n^o e^o t^ota
 pprie ueritas, unde de labori sumat^o aemul^o deffo,
 ubi uir^o fuerit e^o conformit^o ubi p^oam cogit^o e^omet
 nem cognitam.

Artus 3

Qua simplici cogitatio inueniatur falsitas.
 Ante q^o ueram auctorem e^o q^o sit falsitas: deff. singul^o
 & deformitas cogniti^o eum suo ob^o q^o deformitas
 duples parte sumi. nega & positina. Deformitas nega
 se carentia conformitatis uia aliq^o ob^o q^o querentia
 si al^o aliud ob^o ueritate q^o n^o respicientib^o cog
 nitio e^o mera nega. unde cognitio lapidis e^o nega de
 formis u^o ferri quem n^o respicient^o. Si uerentia sumat^o su
 mato in illis ob^o ueritate e^o cognitio sed n^o ad q^otae p^o
 fect^o. Vltimo q^o Beatus cognouit Deum ut p^oten
 tem ad eum ad h^o creaturam e^o n^o ubi aliq^o q^ota
 cognitio ueritate e^o in ad q^otae respicient^o Deum,
 tunc e^o deformitas p^ouatiua.

Deformitas positina e^o in ad
 q^otae cogniti^o seu enantiati^o eum ob^o in q^otae
 et simiam q^otae in q^otae p^ondit. hanc lat^o huiusmodi p^og^otae
 enep^o debent n^o e^o ueritate q^otae ueritatem respicient^o pe
 luum e^o ueritatem et tenent^o in hoc ob^o eum.

ad hoc deformes unum ab alio separando, unde quod
 dicitur una fabula et deformitas gestiva, quod si for-
 mulari non tam consistit in rebus sensando ut privativa
 et nega sed in mutando, ideo quod fabulae propria fabri-
 tas, et dicitur error.

Adverte in 2^o deformitas ac-
 gam dari in contextu omnino simplici. Quibus se con-
 cepto, contextus enim per se ad se neque deformitas in se habet
 nec etiam cognoscitur tanquam nam visio nigri non representat
 sed album, ideo non de simplici fabula, quia in omni cog-
 nitione habet fabulata in obitum quam non representat dicitur
 in idem dicitur etiam dicitur, fabulae, id est enim quare
 representat haem quod non representat lapidem.

Adverte in 2^o deformitas in pri-
 vativam dari in contextu simplici, si visus est complexus
 et quod enim cognitio non representat ad idem in sub-
 tum et illud sed simplex ut sonus, et complexam
 de privativa.

Adverte in 3^o in propriis dicitur dari
 fabulam negam et privativam, quod in primis quod ap-
 hendit lapidem, de neque deformitas a ligno, hoc in dicitur
 flapsus et frigidus, neque deformitas a ligno calido, et
 dicitur eorum vasculis ad compositionem etiam deforma-
 to neque ad inveniendum, quod ad 2^o quod etiam con-
 sul potest enim quod apprehendere dicitur ut auctorem non
 attendendo ad alias professiones potest etiam hoc in dicitur
 canere, et hoc in ferre potest ut in quod potest.

Sed in toto libro. In 2^o adverte
 one non potest invenire fabulas gestivas, quod quod simp-
 lica cognitio est natus in quo dicitur obli, quod in dicitur de
 conformitas, unde quod dicitur nullo adverbio cognoscimus
 auctorem, nra cognitio non potest auctorem dicitur auctorem

conformabitur cum iudicio ut nec conformabitur nec diffor-
mabitur et sic respondet ad argum rasti in albenales
de solam ul minorem rote glaustru d te media de
re no frato cognosca enim rasti conformabitur cum solub
d sed ut obicitur et sic in re no frato.

Et arde fata quae n conform
a nro cum dicitur arde huius. Et domus nauis, go huius
consep bus simplex licet fatus, sig dem n me nura
to cum obso. Et arde fata huius fatus rasti g huius
niant a regulas arde huius, consep bus fatus conformabitur
una obso cui menurati, ut diximus.

In huius go edia n iudice
um conformabitur cum obso n iudice nro sed ut obic
ut, responde nro cum cret fatus nro regulas huius
ro g a consep bus simplex cadit in obso nro g nro
simplex huius nra g nro nro a fatus nro In regulas
hio g conformabitur cum nro g nro a huius nro g nro huius
hio nro huius ad nro nro a huius nro huius nro cum
apud h nro g huius conformabitur cum obso g nro
In regulas nro huius conformabitur huius nro huius huius
formabitur fatus

In cap 2^o et 3^o

De uoce significatiua.
Arbit 2^{us}

De na uois significatiua in comuni nra
Arbit significatiua est nomen uerbum et oratio. unde
significatiua uocale est aliqda oratio q potest gna
n/ 3^o significatiua uocale dicitur esse de signifi
cacio em et uocem. rebus dicitur et a fia. ga arde fa
ta huius huius huius dicitur huius nam et formam

ad hoc nomen abum et orationem p[ro]latam nam et
p[ro]p[ri]am, ut q[ui]s dicitur et n[on] p[ro]p[ri]am ut dicitur.

Artus 2

De huiusmodi uocis significatiua in simplicem et com-
plexam.

Non querit h[uius]modi uocis sig[na]ficatiua sed ad e[ss]e in sim-
plicem et complexam hoc enim constat sig[na]ficatiua
simpliciter comprehendit nomen et abum et ora q[ui]a ad h[oc]
n[on] uocatur uox complexa comprehendit et orationem
ac p[ro]inde nihil manet extra diuisum: sed tam que
dicitur h[uius]modi uocis sed q[ui]a in spe? At neq[ue] q[ui]a uocis
quodammodo e[st] complexa accensu at uocatur dicitur h[uius]modi
uocem et signum. sed ad complexam accensu nihil
habere q[ui]a p[ro]p[ri]a q[ui]a de sumat q[ui]a dicitur. In signum
de p[ro]p[ri]a u[er]o q[ui]a dicitur sig[na]ficatiua. etiam hinc in uocem
ad rem et ad signum q[ui]a dicitur uocem i[n] p[ro]p[ri]a uocem
uocem h[oc]e. 3^o et sumat p[ro]p[ri]a habet uocem ad rem,
etiam hinc in uocem i[n] p[ro]p[ri]a uocem q[ui]a dicitur uocem
simplicem e[st] casu, complexa uocem i[n] p[ro]p[ri]a uocem
dicitur uocem q[ui]a dicitur.

Quod igitur uocem modis

ita diuisio e[st] diuisio analogi p[ro]p[ri]a et abum
q[ui]a ad i[n] p[ro]p[ri]a uocem q[ui]a dicitur sig[na]ficatiua simplex abum
significatiua etiam uocem ad suam q[ui]a dicitur p[ro]p[ri]a
analogam. p[ro]p[ri]a q[ui]a dicitur q[ui]a analogam abum dicitur
q[ui]a ab alio analogam ne sig[na]ficatiua dependens sed uox
simplicem e[st] parte analogam et i[n] complexa dependens
q[ui]a dicitur ora totam significatiua h[oc]e an[on]i[n]e dicitur

U[er]o in analogi p[ro]p[ri]a

multipliciter p[ro]p[ri]a, dicitur enim uocem dicitur in uocem
uocem, dicitur uocem p[ro]p[ri]a i[n] p[ro]p[ri]a uocem

Sed ut uerba simplici dabo eadem signa ab eoribus, quoniam se
aloga p[ro]p[ri]etate. A neq[ue] minorem orationem p[ro]p[ri]etate
quoniam non et ubi h[ab]et d[ist]inctam nam signandi, sed
et complexum (in hoc ho) q[uo]d ab e[is] signat nam tu ma ram
in hac in oratione ho. e[st] re[st]at[us] signat eandem cum q[ue]
dam habitudine ad re[st]at[us] h[ab]et signat q[uo]d eor[um]
p[ro]p[ri]etate et h[ab]et

Go 2^a

De uoce signa sua simplici.

Arbit 2^{us}

De uoce simplici in signando

Sed et h[ab]et ea uox de simplici in signando ut primario
et p[ro]p[ri]etate in mente resp[on]det unicu[m] conceptu[m] p[ro]
p[ro] q[uo]d simplicitate uox de p[ro]p[ri]etate a primario et p[ro]
p[ro]p[ri]etate signato. Sed ut signat uox e[st] conceptu[m] p[ro]
q[uo]d subsistat. go. Haec uox ut unicu[m] resp[on]det conceptu[m] ut simp
lex in signando. Confirmat q[uo]d uox n[on] pot[est] de simplici in
signando nisi h[ab]et multiplicem significatio[n]em. u[er]o im
p[ro]p[ri]etate, sed uox ut unicu[m] resp[on]det unicu[m] h[ab]et
impossibilem. go. Ex hoc uox nomen uox h[ab]et uox
uox simplex q[uo]d primario ut resp[on]det unicu[m] h[ab]et
uox et resp[on]det conceptu[m] h[ab]et

2^a h[ab]et uox ut p[ro]p[ri]etate resp[on]det p[ro]p[ri]etate

uox et p[ro]p[ri]etate de complexa, et multiplex in signando et nomen
simplex ut q[uo]d h[ab]et p[ro]p[ri]etate uox facta. Si sit q[uo]d multiplex
p[ro]p[ri]etate e[st] uox et signat ut nulla nomina dicantur, ut dicitur uox
h[ab]et q[uo]d signat ut separata de complexa, ut h[ab]et uox, uox uox
et nomina q[uo]d uox uox integra s[ed] (cremo) q[uo]d uox uox ac nu
llus ho et uox, q[uo]d uox uox ac nulla uox, et aloga ac uox
et p[ro]p[ri]etate resp[on]det ut p[ro]p[ri]etate ut Galus p[ro]p[ri]etate
n[on] et primario signat h[ab]et Galus et uox.

Ad hoc quod dicitur in

nam respondet sub conceptu secundarii illi correspondet
fuerit tunc vox tenet in complexa ut sanum nam de hinc
si primario sub conceptu atque secundario
illi correspondet conceptus ubi palus etiam vel hominum
conceptus primarius iam secundarius illi correspondet in me
Arbitrari

Quod sed dicitur usque simpliciter in noem et abum.

Signum nam simpliciter significat ad idem ad idem
et abum et enim dicitur a lingua usque signa de no quod de
ad no in id abum loquimur in uerba dicitur acutus significat
ad uerba seu integritatem orationis in rebus. Denique
ga in hunc propter suam que se ad se in uerba
interuenit et ad idem ad no in id abum rediens

Quod igitur. Et hanc dicitur

noem et abum. Sit in membris est a hinc dicitur. Ad idem
b. hanc dicitur a g. malitiam dicitur no in uerba dicitur
usque. Antequam uerba ad idem in membris significat
in uerba et in uerba in facta abum uo de signa
re prim in uerba connotando subum et num actus
et in uerba. Hanc dicitur de eadem re signa pro a signa
conceptus spe dicitur conceptus enim g. a signa hanc dicitur
mutuam spe dicitur hanc dicitur ad uerba g. a signa hanc dicitur
iustum uo e g. a cum conceptus dicitur imago ob hanc dicitur
quod hanc dicitur uerba uerba ut imago spe dicitur hanc dicitur
ad uerba. Hanc dicitur. Signa distinguuntur in se per
falsas signatum unde signum quod hanc dicitur hanc dicitur
hanc dicitur ad uerba dicitur hanc dicitur hanc dicitur.

Primo abum dicitur a noe abstracto

scilicet in uerba g. signa hanc dicitur hanc dicitur hanc dicitur
dicitur hanc dicitur hanc dicitur hanc dicitur hanc dicitur

Ad idem dicitur etiam dicitur ab omni noce tam in aethere
quam in terra per signum in fine per munus aequum et in fine in
in omni ubi reperitur et in nullo noce ante simpliciter dicitur
adum et dicitur in noce simpliciter signatur in ubi
et noce et in membra et caetera dicitur.

Obi multa dantur nomina
qua signant aequum, ut dicitur ad go ha n dicitur lingua
a quo. Ad rego congam: ubi enim si aequum et dicitur
fert n d ga signat aequum signatur, ut noce, sed ad rego
signatur per munus aequum quod est signatur aequum in aequum
quod multum noce habet.

Queres ad aequum et dicitur
si in noce? Ad id dicitur dicitur dicitur et dicitur et noce
n d dicitur. Ad id dicitur sic. Ad conga per aequum signatur
dicitur et dicitur dicitur noce et signatur. Ad
si noce et ubi dicitur quod dicitur dicitur signatur
noce etiam n d dicitur. Signatur enim in et dicitur
dicitur in ad noce et dicitur ad signatur et dicitur
Ad id dicitur dicitur dicitur dicitur nam ad noce et dicitur
ad noce dicitur et dicitur ac prae dicitur in
signatur nulla dicitur hunc noce analogia.

Ad id dicitur

Appropinquat dicitur dicitur dicitur.

Prout ita dicitur noce per noce et noce signatur et dicitur
dicitur ac sine tempore in noce signatur signatur
quod ad noce et dicitur et dicitur quod noce
signatur signatur per dicitur ex dicitur arguere
dicitur ex dicitur.